Administrativo nº 0017/2025 finalizado sexta-feira, 28 de março de 2025 às 14:57, objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar destinadas aos alunos da rede
municipal de Ipupiara-Bahia.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas:
DF PADARIA FARIAS LTDA (58933635000121) com o lote 4 no valor de R$ 15.105,00 (quinze
mil e cento e cinco reais), lote 5 no valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) e lote
6 no valor de R$ 30.041,20 (trinta mil e quarenta e um reais e vinte centavos) e
SUPERMERCADO IPUPIARA LTDA (06235277000180) com o lote 1 no valor de R$
440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais), lote 3 no valor de R$ 125.000,00 (cento e
vinte e cinco mil reais) e lote 9 no valor de R$ 6.898,50 (seis mil e oitocentos e noventa
e oito reais e cinquenta centavos) e SUPERMERCADO BOM PREÇO DE IPUPIARA LTDA
(33646058000166) com o lote 2 no valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) e
LOURISVALDO FELICIO DE AZEVEDO 12648695842 (25342793000158) com o lote 7 no valor
de R$ 21.458,00 (vinte e um mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais) e lote 8 no valor
de R$ 30.041,20 (trinta mil e quarenta e um reais e vinte centavos).

IPUPIARA - BA, sexta-feira, 28 de março de 2025
MARCUS VINICIUS RODRIGUES MORENO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2025 -SRP

O Pregoeiro realizará licitação em 11/04/2025 às 09h00m (horário de Brasília),